f-\l
Еп,l

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении схемы

расположения земельного rlастка на
кадастровом плане территории и о
присвоении ему адреса

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.||.20114 Ns 1221

<Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов),
приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии от |9.04.2022 J\b t70148 (Об утверждении требований к
подготовке схемы расположения земельнQго участка или земельных участков
на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного
участка или земельных участков на кадастровом плане территории при
подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы
схемы расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме
документа на бумажном носителе>, Правилами землепользования и
застройки города Смоленска, утвержденными постановлением Администрации
города Смоленска от 30.09.2021 Ns 2531-адм, н8 основании протокола
публичных слушаний от 24.|0.2023 Jф 530, заключения о результатах
публичных слушаний от З|.l0.2023, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на
кадастровом плане территории, отнесенного к категории земель населенных
пунктов, с условным номером 67:27:0011405:ЗУ1 площадью 406 м2,

расПоложенного по адресу (иное описание местоположения): Смоленская

* /0 Ц ,|аlз * 33а+ цzс

2

область, город Смоленск, поселок Серебрянка, под многоIiварl,ирным домом
57.

2. Образованному земельному участку, указанному в пункl,е 1 настояrцего
постановления, присвоить следующий адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смолегtск,
поселок Серебрянка, земельный rIасток J\b 57.

3. Земельный участок, ук€ванный в пункте l настоящего llостановлеIIия,

расположен в территори€Lпьной зоне Ж1 (зона застройки ин/(ивиllуаJIьными
жилыми домами и жилыми домами блокированного типа), с видом

разрешенного использования (м€шоэтажная мноt,оквар,I,ирная жиJlаЯ

застройка>.
4. Срок действия настоящего постановления составляет 2 г,ода.

5. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города
Смоленска:

5.1. Обеспечить исполнение пункта 20 статьи 11l0 Земе.iII)ноl'о кОДекСа

Российской Федерации.
5.2. В течение 3 рабочих дней обеспечить внесение в государственtrЫЙ

адресный реестр сведений об адресе земельного участка, указанном в пункr,е 2

настоящего постановления.
6. Управлению информационных технологий

Смоленска р€вместить настоящее
Администрации города Смоленска.

Админист,рации города
на официальном сай,гепостановление

А.А. НовиковГлава города Смоленска

N9

<<УтвеDждена>>

Постановленtлем Администрации
города ('llo:reHcKa

J30{-?a, ,rl2r, //

Схема распол оженliя tемельного

6]:27:00l 1404

rlли,tемельных на ровом пJIане те|)ритории

202Зг

6?:27 -

67

.*_"]

--- 67:27:0011405:83

67:27:0011405:81

61:27:00l l405

п

67:27-6.S41

0
аа.ла.лл11 aлс.a^

масштаб l:500

условные обозначения:
- l'ранича земе,lыl()I.() участка. установjIенная в сооl'ветс,гвии с {lслератыtыlt зак()нолате,jIЬством- вкjlюченнаЯ

в EI'PI{. и не изI\rеняемая Ilри llроведеttии каJастровых рабоr,
- l'раница земсjlыlого участка. !,становленная (\,],очнеlIная) при tIровеjlенИи кадасr,ровых рабоТ

- ['раниuа каjlастр()вого KBapTa,Ila

:.]Yl - Условный номер образуемоI,о земеjIьноI,о участка
6'l:2'7:00l |405 - Кадастрrrвый квартал

Условный номер земельного y(lacTкa

Площадь земельного участка z106 кв. пt

Координаты, м (МСК-67)

х у
обозна,tение характерных

точек границ

2 Jl
46 l 2з4.58 l2l6982.j9l

4612з1.76 l2l6982.522

46l23 l .78 l2l698з.0lJ
l2l698з,254 461225.37
l2l6982..1;l) .16l225.зз

l2l 6982.,196 46l'221-49
l2l6982.587 46l223.05
l2l6984.1б8 46l l96.25
l2l6984.959 46l l8з.l8
l2l6987.86l0 46l l71.68

46l l71.10 l2l698,1.07ll
16l202.47 12|69,76.67l2
46l2зз.90 l 2 l 697з.40lз
46l2з4,58 l2l6982.39l

:27:00,11405:2
67;27:001 1405:62

1

55

*J

L